2^o punctum II. & III. clarum est, ne quo uberiori egat explanatione.

3^o quoad punctum IV^o: Ratione eorum locorum, ubi Schola quidem ri.
te manista adest, verum Ecclesia decet, vel si adegit quidem Ecclesia, sed hono.
rarium hoc labore et fisci defectio non potest, neque ulti orfanius et quo honorari.
um i. Officiorum primi possit, existat: honorarium Ubi Diaconi, qua Scholarum li.
bitalis ejusmodo publico est potendum. Quapropter omnis Scholarum Inspector,
dum cum fine cuiusvis anni de statu Scholarum visitationem exhibet, subiectat
una consignationem eorum pro visitationem Scholarum, pro quibus nulli.
nde Scholarum honorarium perapere potest, quae consignatio subinde via Ordi.
nariatus ad ottius laus Reg. Dicasterium promoventur. Reliqua puncta clara
sunt, & non egant uberiori explicatione. Lactea praeplura docebit, et si quae ad
huc communicanda forent, suo tempore indicabo. Datum Ecclesie die 20. Oct. 1859.

1859. Dum praecedentium annorum more, resultatum transmisit Recitationem
Praynodalis, cuius periodum sequentes subiverunt: Josephus Parvus ^{Parvus} Proff
approbatu ad Sexennium, Ios. Gerencsir ad Sexennium, & Franciscus Putor
seque ad Sexennium approbat, Michael Somonyci anno budo approbatu
ad Sexennium. - communice, & hoc notiae reddo, Michael Somonyci pro
mio diligentiae, annua rempe Capitalis fund: per Episcopum Josephum Kral
Vicarium Generali Epplem numerati conu digni iudicatum fuisse:
non possum silentio praeterire refractiones a Episcopo Administratore Praynoda.
li propositas: quod nimis pauci admodum pro subiendo hoc etiam
comparcent, & quod ii, qui etiam semel subiverunt, atque approbati ad Sexen.
nium sunt, clapsi hoc termino, non rursum se sistant. - Quapropter omnes
& singulos quas refractiones haec gravant, quae in obviorum ordinum liceul: sub
N. 1839. in debiliores aliquem, & degeneres dominorum, neque clapsi a suscepto
Salvo Presbyteratus Secundio, pro habilitate ad parochiale beneficium hac via.
vixne comparant, & ror, & eo addito admoneo, ut obligationi etiam hoc pro.
p. subiungi facilius respondeat, quod secus facturis ad
beneficium praecellere sit via. Subiecto una territoriorum Examinis prosy.
nodalis in anni 1860 dics 2^o & 3^o Octobri defiuit esse. Ecclesie 27^o Oct. 1859.

1864. Ante annos, dum de sorte melioranda illorum Confratrum no.
1839. strorum ageretur, qui tonie, aut infirmitate fructi, pondus diei & aetatis
in vinea Domini amplius forre non valentes, promovitam quidem, & penso.
non potere coguntur: charitativa Diocesis huius symbola, laudabili prioris
pictate oblati, filio Subiendi emitorum Sacerdotum fundamenta fecit.